
 

Česká asociace inženýrských geolog ů 
Praha 6, Thákurova 7, 16629  

 
 
 

Věc: zápis č. 168/2018 z jednání Rady ČAIG ze dne 5. 2. 2018 
 
Přítomni: Ing. Jan Valenta 

Ing. Abramčuková 
  RNDr. Jan Schröfel 

Ing. Novotný 
Ing. Kycl 
Mgr. Tůma 
RNDr. Vitásek 
 
 

Nepřítomni:  
Mgr. Brunát 
RNDr. Tomášek 
RNDr. Dvořáková 

 
 
Hosté:   
   

 
 

1) Byla přečtena odpověd z ŘSD ohledně novely TP 76 Geotechnický průzkum. 
Dr. Tomášek pošle na dopis odpověď. 

2) Byl odsouhlasen program valného shromáždění, které se bude konat dne 5.3. 
2018. Program bude zaslán členům ČAIG. 

3) Z MŽP zatím nepřišla žádná odpověď. Dr. Tomášek pošle na MŽP další dopis, 
že jsme nedostali žádnou odpověď.  

4) Bylo jednohlasně schváleno, že ČAIG pošle nominaci knihy Doc. Bláhy na 
návrh na udělení Literární ceny Josefa Hlávky pro nejlepší publikaci v oblasti 
vědecké literatury v sekci o neživé přírodě za rok 2017. Průvodní dopis a 
vlastní nominaci zajistí Valenta. 

5) Na zasedání Rady dne 5.3. od 13:00 bude pozván Mgr. Polák aby uvedl práce 
se kterými by mohl být nominován na cenu AQZ. Pozvání zajistí Dr. Tomášek. 

6) Bylo stanoveno datum výjezdního zasedání ČAIGu na 18.5. 2018. Byla živá 
diskuze nad programem. Dr. Schrofel zajistí možnost exkurze do přehrady 
Slapy. Dr. Tomášek bude mít vystoupení na téma norem a legislativy. Další 
náměty na program jsou očekávány. 

7) Ing. Novotný informoval, že podal připomínky k normě ČSN 733055, které Dr. 
Tomášek dále prezentoval na TNK41. 

8) Další zasedání Rady ČAIG bude 5. 3. 2018 od 13:00 v B574 na Stavební 
fakultě ČVUT v Praze.  

 
Zapsal: Jan Valenta 
 


